



Załącznik Nr 5.

Kryteria wyboru operacji przez LGD w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”.

L.p.	Lokalne kryteria oceny operacji	Liczba punktów
1	<p><u>Wnioskodawca ma doświadczenie w realizacji projektów:</u> 0 pkt – wnioskodawca nie realizował podobnych działań, nie posiada odpowiedniej kadry, sytuacja finansowa wnioskodawcy nie zapewni prawidłowej realizacji operacji, 1-5 pkt – wnioskodawca realizował minimum 1 operację o zakresie zbieżnym z operacją wnioskowaną, posiada min. zabezpieczenie finansowe oraz niezbędną kadrę pozwalającą na realizację operacji, 6-10 pkt – wnioskodawca realizował minimum 3 operacje o zakresie zbieżnym z operacją wnioskowaną, posiada zabezpieczenie finansowe w wysokości całkowitych kosztów realizacji operacji oraz fachową i wyszkoloną kadrę pozwalającą na realizację operacji.</p>	0-10
2	<p><u>W ostatnim roku obrotowym wnioskodawca zatrudniał średniorocznie nie więcej niż 2 pracowników:</u> 0 pkt – więcej niż 2 pracowników, 3 pkt - od 1 do 2 pracowników, 5 pkt – tylko 1 pracownika.</p>	0-5
3	<p><u>Wnioskowana kwota, o którą ubiega się wnioskodawca wynosi:</u> 0 pkt - powyżej 80.000 zł, 5 pkt - od 40.000 zł do 80.000 zł, 10 pkt - mniej niż 40.000 zł.</p>	0-10
4	<p><u>Operacja ma innowacyjny charakter:</u> 0 pkt – działanie nie jest innowacyjne, 3 pkt – działanie innowacyjne na poziomie lokalnym (jedna gmina), 5 pkt – działanie innowacyjne na poziomie regionalnym (obszar LGD), 10 pkt – działanie innowacyjne na poziomie krajowym.</p>	0-10

Lokalna Grupa Działania Związek Stowarzyszeń „Kraina Drwęcý i Pasłęki”

ul. Mazurska 30, 14-105 Łukta, Tel/fax: 0 89 647 57 45,

Email: leader@frr.org.pl, www.leader.frrl.org.pl



5	<p><u>Operacja jest komplementarna w stosunku do innych operacji/projektów realizowanych na obszarze wdrażania LGD:</u></p> <p>0 pkt – operacja nie wpisuje się w żaden z obszarów działań strategicznych, 3 pkt – operacja wpisuje się w jeden z obszarów działań strategicznych, 5 pkt – operacja wpisuje się w dwa obszary działań strategicznych, 10 pkt – operacja wpisuje się we wszystkie obszary działań strategicznych.</p>	0-10
6	<p><u>Działalność, której dotyczy operacja jest oparta o wykorzystanie lokalnych zasobów lub lokalnego dziedzictwa kulturowego, historycznego lub przyrodniczego:</u></p> <p>0 pkt – projekt nie wykorzystuje żadnego lokalnego dziedzictwa ani zasobów, 3 pkt – projekt wykorzystuje jedno z zasobów dziedzictwa lokalnego, 5 pkt – projekt wykorzystuje dwa zasoby dziedzictwa lokalnego, 10 pkt – projekt wykorzystuje wszystkie zasoby dziedzictwa lokalnego.</p>	0-10